
Projekt  „Energetyk – cyfrowa transformacja” współfinansowany ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

Bełchatów, dnia 15.05.2025 r.
WI.272.9.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego pn.:  Organizacja  szkoleń dla
uczestników projektu pn.: "Energetyk - cyfrowa transformacja”, prowadzonego na podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.
1320).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

1. UNKOW EDU Sp. z o. o.
ul. Bukowińska 26C/14, 02-703 Warszawa

NIP 5214080358

133 200,00 zł

2. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz
ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno

NIP 8761159474

64 488,00 zł


